
平成３０年１１月１７日 

会 員 各 位 
上 小 剣 道 連 盟 

会長 藤極 清隆 
 

平成３０年度 忘年会について（ご案内） 
 

拝啓 向寒の候、皆様には益々御健勝の事と拝察申し上げ

ます。さて、平成３０年度忘年会を下記により開催いたします。

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げま

す。準備の都合上１１月３０日（金）必着にて出欠のご返

信を投函頂けますようお願いいたします。 

※景品のご提供をお待ちしております。田中宅（ささや向か

いの旧愛知電機）もしくは定例稽古時に剣道場・佐藤までお

届け下さい。 

※なお、今年度会費が未納の方は至急ご納付頂けます様、

よろしくお願いいたします。２年続けて未納の場合は退会扱

いとさせて頂きます。郵便局にある青い払込票にて 

記号：００５６０ １ 番号：５２４１８ 加入者名：上小剣道連盟 

（通信欄に H３０年度会費と明記して下さい） 

敬具 

記 

１. 日時 平成３０年１２月８日（土）午後六時より 

２. 会場 大門町 ささや TEL 22-0128 

３. 会費 男性４,５００円、女性４,０００円 

４. 同会場にて午後四時より次年度打合せを行います。

各部部長ほか役員はご出席願います。 

１２月１９日（水）午後剣道場大掃除（事務局対応）に日程変

更。不要物は廃棄しますので私物持ち帰りお願いします。

（事務局佐藤） 


